
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI 
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
43-300 BIELSKO-BIAŁA   ul. Wyzwolenia 18 

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel.  33 498 40 01  Sekretariat tel. 33 816 43 70  fax. 33 816 44 01 
Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat  33 827 25 01 fax. 33 8272505   
Centrala ul. Emilii Plater 17  tel.  33 819 87 60    

 

 
Bielsko-Biała dn. 27.11.2024r. 

DZP.271.63.2024 - 4 
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu do 

diagnostyki patomorfologicznej w ramach realizowanego programu wieloletniego 
„Narodowa Strategia Onkologiczna” w zakresie  zadania „Zakup sprzętu do diagnostyki 
patomorfologicznej” w 2024r. realizowanego w  Beskidzkim Centrum Onkologii – Szpitalu 
Miejskim im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.63.2024) 

 
 Zamawiający informuje, że wpłynęło niżej wymienione zapytanie do SWZ, na które Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1-dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- projekt umowy   
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4 projektu umowy – zał. 3 do SWZ w 
następujący sposób:  
Czas reakcji serwisu w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego będzie nie 
dłuższy niż 48 godzin w dni robocze, natomiast maksymalny czas usunięcia awarii w ramach gwarancji 
nie może przekroczyć 6 dni roboczych a w przypadku konieczności dostarczenia nowych części 10 dni 
roboczych. W przypadku przedłużenia czasu naprawy powyżej 10 dni roboczych konieczność wstawienia 
aparatu zastępczego tej samej klasy do 8 dni roboczych.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowych zapisach 
projektu umowy. 
 
 
Pytanie nr 2-dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- projekt umowy   
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 projektu umowy – zał. 3 do SWZ w 
następujący sposób:  
 
1. Strony ustalają następujące kary umowne: 
1) za każdy dzień zwłoki w stosunku do ustalonego w § 4 ust. 1 terminu wykonania przedmiotu Umowy 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną, w wysokości 0,1 % łącznego wynagrodzenia 
Wykonawcy brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 Umowy, z zastrzeżeniem, iż łączna wysokość kary z tego 
tytułu nie przekroczy 8% łącznego wynagrodzenia Wykonawcy brutto, o której mowa w § 2 ust. 1 
Umowy; 
2) za każdy dzień zwłoki w stosunku do ustalonego w § 4 ust. 1 terminu dostawy przedmiotu Umowy 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną, w wysokości 0,1 % wynagrodzenia Wykonawcy 
brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 Umowy, z zastrzeżeniem, iż łączna wysokość kary z tego tytułu nie 
przekroczy 8% łącznego wynagrodzenia Wykonawcy brutto, o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy; 
3) za każdy dzień zwłoki w stosunku do ustalonego w § 4 ust. 12 terminu w usunięciu wad lub usterek 
(awarii) urządzeń w okresie gwarancji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
0,1 % łącznego wynagrodzenia Wykonawcy brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 Umowy, z 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

zastrzeżeniem, iż łączna wysokość kary z tego tytułu nie przekroczy 8% łącznego wynagrodzenia 
Wykonawcy brutto umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowych zapisach 
projektu umowy. 
 
Pytanie nr 3-dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- projekt umowy  
  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5- załącznik nr 3 do SWZ w taki sposób, aby wysokość 
kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowych zapisach 
projektu umowy. 
 
 
Pytanie nr 4-dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- projekt umowy  
  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5- załącznik nr 3 do SWZ w taki sposób, aby kary 
umowne były naliczane za zwłokę w dostawie towaru od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, 
nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej kwoty zamówienia. Uważamy za 
niesprawiedliwe nałożenie kary na Wykonawcę za już zrealizowaną terminowo część umowy 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowych zapisach 
projektu umowy. 
 
 
Pytanie nr 5-dotyczy Barwiarka  
 
Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancji nie podlegają materiały eksploatacyjne takie jak np. filtry 
węglowe? 
 
Oczekiwanie gwarancji bez wyłączeń skutkuje brakiem możliwości rzetelnej kalkulacji oferty. Oferent nie 
jest w stanie określić ewentualnych kosztów dodatkowych, które mogą się pojawić w czasie eksploatacji. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zamawiający potwierdza. 
 
 

Z poważaniem 
 
 

 


		2024-11-27T13:30:56+0100




